quinta-feira, 17 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 CONTRATO Nº 121/2022
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ nº

15.229.287/0001-01 – OBJETO: Aquisição de medicamentos, material penso e saneantes;

Data do Termo Aditivo: 17/08/2023;

PRODUTO MARCA UNID QUANT
VALOR

UNIT
VALOR TOTAL

COLETOR DE FEZES
TRANSPARENTE, FRASCO DE 50
ML, COM PA E TAMPA DE ROSCA

J. PROLAB 750 UND R$ 0,35 R$ 262,50

GLUTARALDEÍDEO GALÃO DE 5
LITROS

CINORD 12 GALÃO R$ 74,86 R$ 898,32

ENANTATO DE
NORESTITERONA+VALERATO
DE ESTRADIOL –
50 mg/mL + 5 mg/Ml)

CIFARMA 25 AMPOLA R$ 13,81 R$ 345,25

FERRIPOLIMALTOSE IM TAKEDA 25 AMPOLA R$ 2,03 R$ 50,75
CEFALEXINA 50MG/ML SUSP.
ORAL

TEUTO 250 FRASCO R$ 6,75 R$ 1.687,50

PARACETAMOL 200MG/ML GTS FARMACE 750 FRASCO R$ 1,16 R$ 870,00

CARVEDILOL LEGRAND 3.000 COMPR R$ 0,31 R$ 930,00

ENALAPRIL MALEATO 5MG BELFAR 3.000 COMPR R$ 0,05 R$ 150,00

GLICAZIDA 30MG PHARLAB 6.000 COMPR R$ 0,28 R$ 1.680,00
METFORMINA CLORIDRATO 500
MG

PRATI 7.500 COMPR R$ 0,10 R$ 750,00

METOPROLOL 25 MG
SUCCINATO

ACCORD 1.500 COMPR R$ 0,51 R$ 765,00

VALOR TOTAL R$ 8.389,32

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 17 de Agosto de 2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1056C37E29CE8997BB3E7B5F1442DA

		2023-08-17T12:31:20-0300